
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 18.04.2024 r. 
 
WSZ-EP-10/2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji,   o   wartości   zamówienia   mniejszej   niż   progi   
unijne,   na   zadanie   pod   nazwą: „Dostawa artykułów spożywczych: przetworów 
owocowo-warzywnych, makaronów, ryżu, przypraw”, nr sprawy WSZ-EP-10/2024 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                          
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informację z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Do dnia 18.04.2024 r. do godz. 08:00 wpłynęły 3 oferty od następujących Wykonawców: 

 
Pakiet nr 1 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)   i adres Wykonawcy 
 

Cena ofertowa 
 

1 
PPH POLARIS Małgorzata Gruszczyńska                    

ul. Żołnierska 20A                                          
62-800 Kalisz 

41 587,45 zł brutto 

2 
UNIMA-POL Biernacki, Dominikowski Sp. k.         

ul. Zdrojowa 4                                                           
65-142 Zielona Góra 

31 531,20 zł brutto 

3 
„WALKOWIAK” Sp. z o. o.                                           

ul. Szkolna 3                                                     
64-553 Grzebienisko 

44 976,00 zł brutto 

 
Pakiet nr 2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)   i adres Wykonawcy 
 

Cena ofertowa 
 

1 
PPH POLARIS Małgorzata Gruszczyńska                    

ul. Żołnierska 20A                                          
62-800 Kalisz 

61 357,80 zł brutto 

2 
UNIMA-POL Biernacki, Dominikowski Sp. k.                 

ul. Zdrojowa 4                                                           
65-142 Zielona Góra 

63 489,60 zł brutto 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

3 
„WALKOWIAK” Sp. z o. o.                                           

ul. Szkolna 3                                                     
64-553 Grzebienisko 

58 515,00 zł brutto 

 

Pakiet nr 3 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)   i adres Wykonawcy 
 

Cena ofertowa 
 

1 
PPH POLARIS Małgorzata Gruszczyńska                    

ul. Żołnierska 20A                                          
62-800 Kalisz 

39 540,00 zł brutto 

2 
UNIMA-POL Biernacki, Dominikowski Sp. k.                 

ul. Zdrojowa 4                                                           
65-142 Zielona Góra 

35 743,20 zł brutto 

3 
„WALKOWIAK” Sp. z o. o.                                           

ul. Szkolna 3                                                     
64-553 Grzebienisko 

35 832,00 zł brutto 

 

Pakiet nr 4 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)   i adres Wykonawcy 
 

Cena ofertowa 
 

1 
PPH POLARIS Małgorzata Gruszczyńska                    

ul. Żołnierska 20A                                          
62-800 Kalisz 

46 102,45 zł brutto 

2 
UNIMA-POL Biernacki, Dominikowski Sp. k.                 

ul. Zdrojowa 4                                       
65-142 Zielona Góra 

40 651,95 zł brutto 

3 
„WALKOWIAK” Sp. z o. o.                                           

ul. Szkolna 3                                                     
64-553 Grzebienisko 

45 404,63 zł brutto 

 

 

 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 


